
         Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

ПРИКАЗ 
 

04.04.2017                                           п. Магдагачи                                                № 102 

 

 

Об итогах районного конкурса 

«Лучший персональный Интернет-сайт педагога» 

 

        С целью стимулирования повышения уровня профессиональной 

компетентности педагогических работников и  на основании приказа отдела 

образования администрации Магдагачинского района №  277 от 26.10.2016 г. с 

07 ноября 2016 года   по 31марта 2017 года был проведен районный конкурс 

«Лучший персональный Интернет-сайт педагога» (далее Конкурс). 

         В адрес оргкомитета поступили конкурсные работы из 10 

образовательных учреждений: МОБУ Магдагачинской СОШ №1, МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 2, МОБУ Магдагачинской СОШ № 3, МОБУ 

Тыгдинской СОШ, МОБУ Черняевской СОШ, МОБУ Гонжинской СОШ, 

МОКУ Гудачинской ООШ, МОКУ Чалганской ООШ, МДОАУ детский сад 

«Сказка» п. Магдагачи, МАУ ДО «Детская школа искусств» п.Магдагачи.  

        В конкурсе не приняли участие  педагогические работники МОБУ 

Сивакской СОШ, МОБУ Ушумунской СОШ, МОКУ Кузнецовской ООШ, 

МОБУ Дактуйской СОШ, МОКУ Толбузинской ООШ. 

На основании решения жюри  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Признать победителями среди педагогов и наградить грамотами отдела 

образования в номинации «Лучший Интернет-сайт, созданный в конструкторе»: 

I место –Тетюхину  И.А., учителя начальных классов МОКУ Чалганской ООШ, 

Щирову Е.В., учителя технологии МОБУ Черняевской СОШ, Хомич С.В., 

учителя МОБУ Магдагачинской СОШ № 1; 

II место – Кузнецову Т.А., учителя русского языка и литературы МОКУ 

Чалганской ООШ, Баннову Е.В., учителя русского языка и литературы МОБУ 

Гонжинской СОШ; 

III место- Погожеву М.В.,  учителя математики МОКУ Гудачинской ООШ, 

Бурдукову Е.А., учителя английского языка МОБУ Магдагачинской СОШ № 3. 

    2.Признать победителями среди педагогов и наградить грамотами отдела 

образования в номинации «Лучший Интернет-сайт, созданный на 

образовательном портале»: 

I место –Едапину С.В., учителя начальных классов МОБУ Магдагачинской 

СОШ № 3, Альметкину Т.А., воспитателя МДОАУ детский сад «Сказка» п. 

Магдагачи; 



II место –Кузнецову Н.П., учителя начальных классов МОБУ Магдагачинской 

СОШ № 2, Товолжанскую О.Г., преподавателя МАУ ДО «Детская школа 

искусств» п.Магдагачи; 

III место – Слепченко Т.В., учителя английского языка МОБУ Магдагачинской 

СОШ № 2, Матафонову А.М., учителя начальных классов МОБУ Тыгдинской 

СОШ, Вамбольд Н.А., учителя начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ. 

    3.Объявить благодарность за участие в Конкурсе: 

-Борисенковой С.А., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ, 

-Чумак Т.М., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ,  

-Басня И.А., учителю истории и обществознания МОБУ Тыгдинской СОШ, 

-Кушимовой О.В., учителю истории и обществознания МОБУ Тыгдинской 

СОШ, 

-Вамбольд Л.В., учителю математики МОБУ Тыгдинской СОШ, 

-Юрковой А.А., учителю информатики МОБУ Тыгдинской СОШ, 

-Толстовой Е.А., воспитателю МДОАУ детский сад «Сказка» п. Магдагачи, 

-Смолиной Ю.Г., старшему воспитателю МДОАУ детский сад «Сказка» п. 

Магдагачи. 

 4. Указать на неисполнение приказа отдела образования администрации 

Магдагачинского района от 26.10.2016г. № 277 «О проведении районного 

конкурса «Лучший персональный Интернет-сайт педагога» руководителям 

образовательных учреждений: Жеревчук В.В., директору МОБУ Сивакской 

СОШ, Судаковой А.Д., директору МОБУ Ушумунской СОШ, Золотовской 

Н.В., директору МОКУ Кузнецовской ООШ, Кузьминых О.П., директору 

МОКУ Толбузинской ООШ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором 

дополнительного образования МБУ «ИМЦ» Кочневу С.Ю. 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 


